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UCHWAŁA NR XIII/.../25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/40/11 Rady Gminy Pleśna z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U.2024.1465), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U.2024.1176), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U.2023.70), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz.U.2025.176), oraz art. 28 § 
4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U.2025.111), Rada Gminy 
Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/40/11 Rady Gminy Pleśna z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie poboru podatku 
rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa: 

1) zmienia się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Gminy 
niezwłocznie po upływie terminu płatności danej raty zobowiązania podatkowego, nie później jednak niż 
w ciągu 3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku 
przez podatnika powinna nastąpić. 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na rachunek bankowy Gminy Pleśna podatków.”; 

2) Uchyla się § 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 
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